
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi Penelitian [TA002] 
Kelompok: SI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

21/09 05/10 19/10 26/10 09/11 16/11 23/11 30/11 30/11 14/12 14/12 21/12 04/01 04/01 11/01 11/01

1 2211600560 Achmad Abdul Aziz H H A H H H H A H H H H H H H H 88
2 2211600818 Sirin Mazaya Rochmah Shahab H H H H H H H A H H H H H H H H 94
3 2311600049 Hibatul Azizi H H H H H H H H H H H A H H H H 94
4 2311600064 Wismoyo Aris Subagyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2311600072 Moch Reza Ardian A H H H H H H H H H H H A H A A 75
6 2311600098 Sri Wahyuni A H H H H H H H H H H H H H H H 94
7 2311600114 Wahyu Widadi A H H H H H H H H H H H H H H H 94
8 2311600205 Arman Dioza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2311600213 Reza Handaru Winasis H H H H H H H A H A A A H H H H 75
10 2311600239 Kevin Wiguna H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2311600304 Sandy Achmadi H H A H H H H H H H H H H H H H 94
12 2311600361 Perdly Setiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2311600387 Yudha Baskoro H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2311600403 Ahmad Ripai H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2311600445 Rizkia Saski Febrianti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311600452 Sekar Ayu Ningrum H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2311600551 Riski Amalia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2311600627 Raihan Shidqi Putrandi H H H H H H H H H H H H H A H H 94
19 2311600767 Bachtiar Aldy Ramadhanny H H H H H H H A H H H H H H H H 94
20 2311600817 Donny Akhmad Septa Utama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2311600858 Helmi Zulqan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2311600866 Muhamad Rizky Syawalludin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2311600890 Dewi Rennauli Gultom A H H H H H H H H H H H H H H H 94
24 2311600932 Asep Lukman Arip Hidayat H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2411600345 Muhammad Rahman Saleh H H H H A H H H H H H H H A H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi Penelitian [TA002] 
Kelompok: SI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2024 Pengantar Metodologi Penelitian

2 05-10-2024 Rumusan Masalah Penelitian

3 19-10-2024 Literature Review

4 26-10-2024 Kerangka Berpikir

5 09-11-2024 Hipotesis Penelitian

6 16-11-2024 Sitasi dan Penyitiran

7 23-11-2024 Literature Review Lanjutan

8 30-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 30-11-2024 Desain Penelitian

10 14-12-2024 Instrumen Penelitian

11 14-12-2024 Metode Pemilihan Sampel

12 21-12-2024 Analisis Data Kuantitatif dan Kualitatif

13 04-01-2025 Proposal Penelitian

14 04-01-2025 Publikasi Penelitian

15 11-01-2025 Etika Penelitian

16 11-01-2025 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 09-Feb-2025 08:53:46 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi Penelitian [TA002] 
Kelompok: SI
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211600560 Achmad Abdul Aziz 87.5 0 0 0 0 => 
2 2211600818 Sirin Mazaya Rochmah Shahab 93.75 0 0 0 0 => 
3 2311600049 Hibatul Azizi 93.75 0 0 0 0 => 
4 2311600064 Wismoyo Aris Subagyo 100 0 0 0 0 => 
5 2311600072 Moch Reza Ardian 75 0 0 0 0 => 
6 2311600098 Sri Wahyuni 93.75 0 0 0 0 => 
7 2311600114 Wahyu Widadi 93.75 0 0 0 0 => 
8 2311600205 Arman Dioza 100 0 0 0 0 => 
9 2311600213 Reza Handaru Winasis 75 0 0 0 0 => 

10 2311600239 Kevin Wiguna 100 0 0 0 0 => 
11 2311600304 Sandy Achmadi 93.75 0 0 0 0 => 
12 2311600361 Perdly Setiawan 100 0 0 0 0 => 
13 2311600387 Yudha Baskoro 100 0 0 0 0 => 
14 2311600403 Ahmad Ripai 100 0 0 0 0 => 
15 2311600445 Rizkia Saski Febrianti 100 0 0 0 0 => 
16 2311600452 Sekar Ayu Ningrum 100 0 0 0 0 => 
17 2311600551 Riski Amalia 100 0 0 0 0 => 
18 2311600627 Raihan Shidqi Putrandi 93.75 0 0 0 0 => 
19 2311600767 Bachtiar Aldy Ramadhanny 93.75 0 0 0 0 => 
20 2311600817 Donny Akhmad Septa Utama 100 0 0 0 0 => 
21 2311600858 Helmi Zulqan 100 0 0 0 0 => 
22 2311600866 Muhamad Rizky Syawalludin 100 0 0 0 0 => 
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23 2311600890 Dewi Rennauli Gultom 93.75 0 0 0 0 => 
24 2311600932 Asep Lukman Arip Hidayat 100 0 0 0 0 => 
25 2411600345 Muhammad Rahman Saleh 87.5 0 0 0 0 => 
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